
Página: 1 / 1

Nr.:   69/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

175/2024

21/11/2024

E-mail: catanduvas@ammoc.com.br  Site: http://www.catanduvas.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
Rua Felipe Schmidt, 1435 - Centro - Catanduvas
CEP: 89670-000 CNPJ: 82.939.414/0001-45 Telefone: (49) 3525-6500

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

17/12/2024
Pregão eletrônico
69/2024 - PE
175/2024

Registro de Preços para futura e eventual fornecimento de combustível (posto
revendedor) para o exercício 2025, visando a manutenção das atividades deste
Município de Catanduvas - SC, conforme termo de referência (Anexo “II”) do presente
edital.

Participante: AUTO POSTO CATANDUVAS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Gasolina Comum, de conformidade com as especificações

determinadas pela Agência Nacional do Petróleo - ANP
255.500 L 5,56 1.420.580,00

Marca: MAXSUL
2 Gasolina Aditivada, de conformidade com as especificações

determinadas pela Agência Nacional do Petróleo - ANP
70.500, L 5,61 395.505,00

Marca: MAXSUL
3 Diesel S500, de conformidade com as especificações determinadas

pela Agência Nacional do Petróleo - ANP
269.500 L 5,63 1.517.285,00

Marca: MAXSUL
4 Diesel S10, de conformidade com as especificações determinadas

pela Agência Nacional do Petróleo - ANP
189.000 L 5,65 1.067.850,00

Marca: MAXSUL
5 Arla 32, a granel. 6.300,0 L 2,37 14.931,00

Marca: MAXSUL
Total do Participante: 4.416.151,00

Total Geral: 4.416.151,00

Assinatura do Responsável

17/12/2024Catanduvas,

DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Sistema: Compras -  Usuário: leandroguerra. Emissão: 17/12/2024, às 07:26:37. Protocolo: e811d795-541b-477f-aeeb-19f972933d8e


		2024-12-17T07:29:25-0300
	DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS:19539754968




